

Broby Industrilakering A/S

Industrivej 26
5672 Broby

CVR-nr. 25 48 22 12

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på sel-
skabets ordinære generalforsamling den 26.
maj 2017



Per Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Broby Industrielakering A/S Industrivej 26 5672 Broby
	CVR-nr.: 25 48 22 12
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
	Stiftet: 30. juni 2020
	Hjemsted: Faaborg-Midtfyn
Bestyrelse	Per Andersen Karen Andersen Martin Andersen
Direktion	Per Andersen
Revision	Revision Fyn Registreret revisionsanpartsselskab Stationsvej 17 5690 Tommerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter sandblæsning og lakering af diverse elementer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 95.865, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 3.711.438.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste		628.144	893.551
Personaleomkostninger	1	-430.266	-448.271
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-68.153	-69.702
Resultat før finansielle poster		129.725	375.578
Finansielle indtægter	2	7.826	10.996
Finansielle omkostninger	3	-283	-13.087
Resultat før skat		137.268	373.487
Skat af årets resultat		-41.403	-103.606
Årets resultat		95.865	269.881
Foreslået udbytte		1.000.000	0
Overført resultat		-904.135	269.881
		95.865	269.881

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		3.418.044	3.461.719
Produktionsanlæg og maskiner		94.583	117.774
Materielle anlægsaktiver		<u>3.512.627</u>	<u>3.579.493</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.512.627</u>	<u>3.579.493</u>
Færdigvarer og handelsvarer		155.307	136.633
Varebeholdninger		<u>155.307</u>	<u>136.633</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		230.945	198.476
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		264.559	247.677
Andre tilgodehavender		14.694	14.694
Periodeafgrænsningsposter		13.317	10.953
Tilgodehavender		<u>523.515</u>	<u>471.800</u>
Likvide beholdninger		<u>369.899</u>	<u>293.913</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.048.721</u>	<u>902.346</u>
Aktiver i alt		<u>4.561.348</u>	<u>4.481.839</u>

Balance 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		2.211.438	3.115.573
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
Egenkapital	4	<u>3.711.438</u>	<u>3.615.573</u>
Hensættelse til udskudt skat		675.049	667.614
Hensatte forpligtelser i alt		<u>675.049</u>	<u>667.614</u>
Gæld til realkreditinstitutter		0	601
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.193	18.276
Selskabsskat		33.968	89.770
Anden gæld		120.700	90.005
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>174.861</u>	<u>198.652</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>174.861</u>	<u>198.652</u>
Passiver i alt		<u><u>4.561.348</u></u>	<u><u>4.481.839</u></u>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	403.994	421.087
Andre omkostninger til social sikring	14.414	14.512
Andre personaleomkostninger	11.858	12.672
	<u>430.266</u>	<u>448.271</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
	2016	2015
	kr.	kr.
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægt mellemregning	5.434	4.960
Renteindtægter, pengeinstitutter	2.392	6.036
	<u>7.826</u>	<u>10.996</u>
	2016	2015
	kr.	kr.
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	283	13.087
	<u>283</u>	<u>13.087</u>

Noter

4 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	500.000	3.115.573	0	3.615.573
Årets resultat	0	-904.135	1.000.000	95.865
Egenkapital 31. december 2016	500.000	2.211.438	1.000.000	3.711.438

5 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, rente og royalties inden for sambeskatningskredsen. Der henvises til moderselskabet, KPA Finans 2000 ApS, CVR nr. 25 78 71 29, for oplysning om størrelsen af hæftelsen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut m.v. er der deponeret ejerpantebrev kr. 2.300.000 med med pant i ejendommen Industrivej 26, 5672 Broby